Государственное казенное общеобразовательное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 25»

                                                        П Р И К А З

                                                   с. Красногвардейское

       от 29 апреля   2020 года                                                      № _99__

        О графике работы  ГКОУ «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 25» с 01 по 11 мая 2020 г.

        В соответствии с указом Президента РФ от 28.04.2020 № 294 «О

продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,

статьями 95 и 112 Трудового кодекса, постановлением Правительства РФ от

10.07.2019 № 875 «О переносе выходных дней в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников ГКОУ  № 25, работающих по режиму пятидневной и

шестидневной рабочей недели, нерабочими днями считать 6, 7 и 8 мая 2020

года.

2. Продолжительность рабочего дня 30 апреля 2020 года уменьшить на

один час для работников, работающих в режиме нормированного времени.

3. Классным руководителям довести до сведения родителей информацию

о выходных днях с 1 по 11 мая 2020 года включительно.

4. Бычихиной Н.А., заместителю директора по УВР, внести изменения в

календарный учебный график и учебный план на 2019/20 учебный год.

5. Педагогам-предметникам провести корректировку рабочих программ в

соответствии с изменениями в календарном учебном графике и учебном

плане на 2019/20 учебный год.

6. Жваковой О.Н., специалисту по кадрам, ознакомить с настоящим

приказом всех работников образовательной организации в день его

подписания, путем направления по телекоммуникационным каналам связи –

 рассылка по электронной почте.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                                                        А.Ю. Жваков

Для ознакомления работников приказ направлен по электронной почте.

Специалист отдела кадров  Ozhvakova@bk.ru  О.Н. Жвакова

https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/478802/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/901807664/XA00ME22O3/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/901807664/XA00MEM2NV/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/560621143/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/560621143/